
RESULTAT CAT 70M BAOC 11 mai 2008

Arbitres : Louis P. De Kempeneer J.
Lieu :  Vieux Chemin de Mons, Vaulx Tournai

Qualifications

Recurve Dame
Nom Club Nr ligue S1 S2 Total 10 X

1 Wolles Freya XXX 155005 296 290 586 9 0
2 Corman Gaëla STR 364595z 297 281 578 13 4
3 Harvengt Anne-Cécile CEN 306029 286 290 576 9 2
4 Wullus Nelly ANT 301007 293 275 568 10 3
5 Van Esbrouck Sarah KJS 115253 275 261 536 8 1
6 Chaval Anne Sophie ANT 301004 266 255 521 5 1
7 Geeraerts Tamara ART 154003 257 258 515 3 1
8 Stoelen Dorien NSS 131029 257 247 504 4 0
9 Silvertri Tatiana PAC 311017 252 242 494 6 2

10 Opdekamp Verona SCH (ART) 130003 205 222 427 3 0
11 Deknop Nadine FOA 201021 213 192 405 3 1
12 Van Deun Marie-Claire ART 154001 208 142 350 0 0

Recurve Homme
Nom Club Nr ligue S1 S2 Total 10 X

1 Jeamotte Jean-Philippe CEN 306060 314 312 626 10 4
2 Ghisse Michaël PAC 311006 312 308 620 17 7
3 Wouters Jürgen KJS 115264 305 315 620 14 6
4 Lebecque Daniel VIL 415952X 310 294 604 10 1
5 Wouters Danny SSN (NSS) 131006 306 297 603 11 4
6 Masure Nicolas PAC 311025 304 299 603 12 4
7 Alliot Mathieu VIL 430316K 303 299 602 9 2
8 Callewaert Pedro BRI 001067 299 299 598 14 6
9 Cornu Yannick GSW 804032 295 303 598 8 2

10 Vanhamme Michaël FAO 252072 304 289 593 8 5
11 Leblanc Clément ANT 301026 301 292 593 15 1
12 Geeraerts Bart NSS 131041 292 299 591 10 2
13 Callewaert Dany BRI 001068 297 291 588 10 3
14 Dockx Rony GPE 204008 294 285 579 11 4
15 Vanrcraynest Jonathan PAC 311019 295 282 577 14 4
16 Piquet Jean Michel PAC 311014 287 290 577 9 3
17 Van Eyck Bert NSS 131032 301 271 572 10 1
18 Malève Vincent LAW 701038 280 288 568 6 0
19 Matton Nicolas FOA 201025 269 295 564 4 2
20 Renard Nicolas PAC 311020 278 273 551 10 2
21 BLANCKE Paul FOA 201020 267 283 550 5 1
22 Cornu Kurt GSW 804031 257 278 535 7 2
23 Autem Dominique PAC 311023 253 269 522 11 4
24 Piraux Jean-Luc CEN 306016 278 242 520 2 1
25 Demaret Jean Marie PAC 311007 259 258 517 8 2
26 Corman Pascal CYS 427035u 283 222 505 12 3
27 Pourtois Freddy ANT 301008 254 227 481 7 2
28 Van Ballaert Thierry ART 154009 221 197 418 2 0
29 Silvertri Tony PAC 311010 205 206 411 1 0



Compound  Homme
Nom Club Nr ligue S1 S2 Total 10 X

1 Van Elven Cédric FAO 252106 350 350 700 53 13
2 Kyritsoglou Sam HUY 402039 345 344 689 46 18
3 Ghyssens Ruby GPE 204076 344 337 681 35 16
4 Brackeman Marc KJS 115002 343 337 680 35 11
5 Brouillé Bruno FAO 252046 340 333 673 37 13
6 Depoitier Julien CEN 306041 336 337 673 17 13
7 Wouters Rudy DAE 102133 339 333 672 33 10
8 Lemoine Tom HEL 908008 343 327 670 34 9
9 Haemhouts Ludo DAE 102016 337 331 668 35 13

10 Peignois Christophe FAO 252049 335 333 668 32 10
11 Vandeborghe Wim HEL 905087 341 326 667 32 10

12 Aerts Grégory CMA 256006 335 330 665 31 6
13 Fiers Hans KJS 115242 337 326 663 27 8
14 PRIEELS Philippe GSR 203055 326 336 662 32 10
15 Heerlein Patrick LAM 318010 334 328 662 28 15
16 Rolly Cédric CEN 306008 332 329 661 32 13
17 Wattiez Eddy ANT 301031 329 332 661 28 5
18 Davoine Daniel AUL 28459ST 331 324 655 23 12
19 Soetaert Stefaan ELI 802008 332 323 655 21 8
20 Petit Vincent AUL 456815N 326 328 654 29 7
21 Vanden Hoeck Maurice FOA 201070 323 331 654 22 7
22 Akylas Paterakis FOA 201036 325 328 653 24 4
23 Wuyst Philippe CEN 306047 326 315 641 23 3
24 Scalisi Toni SAG 314005 318 322 640 21 10
25 Elcheikh Louai FOA 201006 313 323 636 20 4
26 Nicolatti Michaël CEN 306033 320 316 636 8 11
27 Ruyssinck Kevin KJS 115233 317 314 631 18 8
28 Soutaert ELI 802009 311 320 631 16 5
29 Marcel Eddy LAM 318014 317 314 631 16 4
30 Boosko Michel FAC 312001 308 322 630 13 6
31 Denuit Jean Jacques CEN 306017 318 312 630 13 4
32 Beaumart Sylvain WIN 398396p 307 322 629 17 3
33 VAN AKEN Louis FOA 201050 304 322 626 18 7
34 Faubert Denovan LAM 318015 315 304 619 17 1
35 Durant Bernard GPE 204017 315 301 616 16 3
36 Peirlinck Benny FOA 201040 314 289 603 15 0
37 Van Cauwenberghe Sébastien FOA 201074 300 298 598 6 1
38 Nonnon Ernest SAG 314006 307 287 594 7 5
39 Dewitte Mathieu ANT 301005 279 292 571 11 2
40 Swiggers Jos HEL 905106 298 273 571 6 0
41 Schoendorff André CYS 0006201r 278 271 549 7 1
42 De Maere Pierre GAU 207061 264 266 530 3 1

Compound Dame
Nom Club Nr ligue S1 S2 Total 10 X

1 PRIEELS Sarah GSR 203056 328 316 644 26 6
2 Haemhouts Petra DAE 102015 327 317 644 21 7
3 Massina Michèle GAU 207024 326 317 643 24 6
4 Bouillard Patricia FAC 312004 318 323 641 21 9
5 De Smet Nadia BRI 001090 317 309 626 16 4
6 Pierard Françoise LAM 318009 306 317 623 13 2
7 Masure Jessica ANT 301029 295 301 596 10 4
8 Raeymackers Chritiane SAG 314007 304 287 591 10 5



Compound Homme

½ Compound homme OR
Van Elven Cédric 114 8 Braeckeman Marc 108
Braeckeman Marc 114 10 Depoitier Julien 114

BR
Depoitier Julien 117 Van Elven Cédric 112
Wouters Rudy 110     Wouters Rudy 108

1/32 1/16 1/8 1/4
A 1 Van Elven Cédric
B 64 Van Elven Cédric 114
A 33 VAN AKEN Louis 99 Beaumart Sylvain 106
B 32 Beaumart Sylvain 104 Van Elven Cédric 115
A 17 Wattiez Eddy 110 Rolly Cédric 110
B 48 Wattiez Eddy 107
A 49 Rolly Cédric 115
B 16 Rolly Cédric Van Elven Cédric 112
A 9 Haemhouts Ludo Haemhouts Ludo 105
B 56 Haemhouts Ludo 107
A 41 Schoedorf André 76 Scalisi Toni 103
B 24 Scalisi Toni 96 Haemhouts Ludo 109
A 25 Elcheikh Louai 104 Lemoine Tom 105
B 40 Swiggers Jos 93 Elcheikh Louai 92
A 57 Lemoine Tom 111
B 8 Lemoine Tom
A 5 Brouillé Bruno
B 60 Brouillé Bruno 113
A 37 Van Cauwenberghe S. 78 Soutaert 101
B 28 Soutaert 102 Brouillé Bruno 112
A 21 Vanden Hoeck Maurice Vanden Hoeck Maurice 111
B 44 Vanden Hoeck Maurice 114
A 53 Aerts Grégory 110
B 12 Aerts Grégory Brouillé Bruno 110
A 13 Fiers Hans Braeckeman Marc 111
B 52 Fiers Hans 106
A 45 Petit Vincent 112
B 20 Petit Vincent Petit Vincent 106
A 29 Marcel Eddy 103 Braeckeman Marc 113
B 36 Pierlinck Benny 75 Marcel Eddy 104
A 61 Braeckeman Marc 111
B 4 Braeckeman Marc
A 3 Ghyssens Ruby
B 62 Ghyssens Ruby 113
A 35 Durant Bernard 110 Durant Bernard 109
B 30 Boosko Michel 101 Ghyssens Ruby 111 8
A 19 Soetaert Stefaan PRIEELS Philippe 111 9
B 46 Soetaert Stefaan 104
A 51 PRIEELS Philippe 107
B 14 PRIEELS Philippe PRIEELS Philippe 110 9
A 11 Vandeborghe Wim Depoitier Julien 110 10
B 54 Vandeborghe Wim 109
A 43 Akylas Paterakis 109
B 22 Akylas Paterakis Akylas Paterakis 103
A 27 Ruyssinck Kevin 104 Depoitier Julien 111
B 38 Nonnon Ernest 98 Ruyssinck Kevin 101
A 59 Depoitier Julien 113
B 6 Depoitier Julien
A 7 Wouters Rudy
B 58 Wouters Rudy 113
A 39 Dewitte Mathieu 96 Nicolatti Michaël 103
B 26 Nicolatti Michaël 97 Wouters Rudy 108
A 23 Wuyst Philippe 101 Wuyst Philippe 103
B 42 De Maere Pierre 86 Wuyst Philippe 113
A 55 Peignois Christophe 109
B 10 Peignois Christophe
A 15 Heerlein Patrick Wouters Rudy 109
B 50 Heerlein Patrick 102
A 47 Davoine Daniel 106
B 18 Davoine Daniel Davoine Daniel 108
A 31 Denuit Jean Jacques 101 Denuit Jean Jacques 105
B 34 Faubert Denovan 97 Denuit Jean Jacques 110
A 63 Kyritsoglou Sam 108
B 2 Kyritsoglou Sam 108 ,
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Compound Homme

Nom 1/32 1/16 1/8 1/4 1/2 BR OR
Point
BAOC

1 Depoitier Julien 113 111 110 117 114 100
2 Braeckeman Marc 111 113 111 114 108 90
3 Van Elven Cédric 114 115 112 114 112 85
4 Wouters Rudy 113 108 109 110 108 80
5 Brouillé Bruno 113 112 110 75
5 PRIEELS Philippe 107 111 110 73
7 Haemhouts Ludo 107 109 105 71
8 Vanden Hoeck Maurice 114 111 70
8 Ghyssens Ruby 113 111 70

10 Rolly Cédric 115 110 61
11 Davoine Daniel 106 108 60
12 Petit Vincent 112 106 59
13 Lemoine Tom 111 105 58
13 Durant Bernard 110 109 105 58
15 Wuyst Philippe 101 113 103 56
15 Akylas Paterakis 109 103 56
17 Aerts Grégory 110 50
17 Denuit Jean Jacques 101 110 50
19 Vandeborghe Wim 109 48
20 Peignois Christophe 109 48
21 Kyritsoglou Sam 108 108 46
22 Wattiez Eddy 110 107 45
23 Fiers Hans 106 44
23 Beaumart Sylvain 104 106 44
25 Soetaert Stefaan 104 42
25 Marcel Eddy 103 104 42
27 Nicolatti Michaël 97 103 40
27 Scalisi Toni 96 103 39
29 Heerlein Patrick 102 38
30 Ruyssinck Kevin 104 101 37
31 Faubert Denovan 97 97 36
32 Elcheikh Louai 104 92 35
33 Soutaert 102 33
34 Boosko Michel 101 32
35 VAN AKEN Louis 99 31
36 Nonnon Ernest 98 30
37 Dewitte Mathieu 96 29
38 Swiggers Jos 93 28
39 De Maere Pierre 86 27
40 Van Cauwenberghe S. 78 26
41 Schoedorf André 76 25
42 Pierlinck Benny 75 24



Recurve Homme

½ Recurve Homme OR
Cornu Yannick 103 8 Cornu Yannick 100
Callewaert Dany 103 7 Wouters Jürgen 98

BR
Wouters Jürgen 98 Callewaert Dany 102
Alliot Mathieu 94 Alliot Mathieu 100

1/16 1/8 1/4
A 1 Jeamotte Jean-Philippe
B 32 bye Jeamotte Jean-Philippe 103
A 17 Van Eyck Bert 81 Piquet Jean Michel 94
B 16 Piquet Jean Michel 92 Jeamotte Jean-Philippe 89
A 9 Cornu Yannick 101 Cornu Yannick 94
B 24 Piraux Jean-Luc 81 Cornu Yannick 95
A 25 Demaret Jean Marie 69 Callewaert Pedro 88
B 8 Callewaert Pedro 96
A 5 Masure Nicolas 96
B 28 Van Ballaert Thierry 83 Masure Nicolas 100
A 21 BLANCKE Paul 93 Geeraerts Bart 94
B 12 Geeraerts Bart 100 Masure Nicolas 95
A 13 Callewaert Dany 98 Callewaert Dany 109
B 20 Renard Nicolas 91 Callewaert Dany 109
A 29 Silvertri Tony 68 Lebecque Daniel 77
B 4 Lebecque Daniel 95
A 3 Wouters Jürgen
B 30 bye Wouters Jürgen 85
A 19 Matton Nicolas 86 Dockx Rony 80
B 14 Dockx Rony 91 Wouters Jürgen 100
A 11 Vanhamme Michaël 100 Vanhamme Michaël 99
B 22 Cornu Kurt 81 Vanhamme Michaël 102
A 27 Pourtois Freddy 70 Wouters Dany 100
B 6 Wouters Dany 103
A 7 Alliot Mathieu 99
B 26 Corman Pascal Alliot Mathieu 98
A 23 Autem Dominique 77 Leblanc Clément 87
B 10 Leblanc Clément 99 Alliot Mathieu 98
A 15 Vanrcraynest Jonathan 91 Ghisse Michaël 82
B 18 Malève Vincent 93 Malève Vincent 93
A 31 bye Ghisse Michaël 104
B 2 Ghisse Michaël
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Nom 1/16 1/8 1/4 1/2 BR OR
Point
BAOC

1 Cornu Yannick 101 95 94 103 100 100
2 Wouters Jürgen 92 85 100 98 98 90
3 Callewaert Dany 98 109 109 103 102 85
4 Alliot Mathieu 99 98 98 94 100 80
5 Vanhamme Michaël 100 102 99 75
6 Masure Nicolas 96 100 95 73
7 Jeamotte Jean-Philippe 103 89 89 71
8 Ghisse Michaël 104 82 70
9 Wouters Dany 103 100 62
10 Piquet Jean Michel 92 94 61
11 Geeraerts Bart 100 94 60
12 Malève Vincent 93 93 59
13 Callewaert Pedro 96 88 58
14 Leblanc Clément 99 87 57
15 Dockx Rony 91 80 56
16 Lebecque Daniel 95 77 55
17 BLANCKE Paul 93 50
18 Renard Nicolas 91 49
19 Vanrcraynest Jonathan 91 48
20 Matton Nicolas 86 47
21 Van Ballaert Thierry 83 46
22 Van Eyck Bert 81 45
23 Piraux Jean-Luc 81 44
24 Cornu Kurt 81 43
25 Autem Dominique 77 42
26 Pourtois Freddy 70 41
27 Demaret Jean Marie 69 40
28 Silvertri Tony 68 39
29 Corman Pascal 38
Compound Dame

Nom 1/4 1/2 BR OR Point BAOC
1 Haemhouts Petra 98 103 106 100
2 Prieels Sarah 101 104 104 90
3 Massina Michèle 109 101 102 85
4 De Smet Nadia 96 100 104 80
5 Bouillard Patricia 103 75
6 Masure Jessica 99 73
7 Raeymackers Chritiane 98 71
8 Pierard Françoise 88 70

1/4 1/2
PRIEELS Sarah 101
Raeymackers Chritiane 98

PRIEELS Sarah 104
De Smet Nadia 100

De Smet Nadia 109 OR
Bouillard Patricia 103 Haemhouts Petra 106

PRIEELS Sarah 104
BR

Massina Michèle 96 De Smet Nadia 104
Pierard Françoise 88 Massina Michèle 102

Massina Michèle 101
Haemhouts Petra 103

Masure Jessica 99
Haemhouts Petra 106



Recurve Dame
Nom 1/4 1/2 BR OR Point BAOC

1 Wolles Freya 94 104 104 100
2 Harvengt Anne-Cécile 93 99 95 90
3 Corman Gaëla 94 91 100 85
4 Van Esbrouck Sarah 90 94 96 96 80
5 Wullus Nelly 83 75
6 Chaval Anne Sophie 77 73
7 Stoelen Dorien 72 72 71
8 Geeraerts Tamara 80 65 70
9 Silvertri Tatiana 66 70

10 Opdekamp Verona 62 61
11 Deknop Nadine 51 60
12 Van Deun Marie-Claire 59

Wolles Freya

Wolles Freya 94
Stoelen Dorien 72

Silvertri Tatiana 66
Stoelen Dorien 72

Wolles Freya 104
Van Esbrouck Sarah 94

Van Esbrouck Sarah 90
Van Deun Marie-Claire 0

Van Esbrouck Sarah 94
Wullus Nelly 83 OR

Wolles Freya 100
Wullus Nelly Harvengt Anne-Cécile 95

Harvengt Anne-Cécile BR
Corman Gaëla 100

Harvengt Anne-Cécile 93 Van Esbrouck Sarah 96
Chaval Anne Sophie 77

Deknop Nadine 51
Chaval Anne Sophie

Harvengt Anne-Cécile 99
Corman Gaëla 91

Geeraerts Tamara 80
Opdekamp Verona 62

Geeraerts Tamara 65
Corman Gaëla 94

Corman Gaëla



INTER EQUIPE

Recurve

PAC 1800
Ghisse Michaël 311006 312 308 620
Masure Nicolas 311025 304 299 603 1800
Vanrcraynest Jonathan 311019 295 282 577

NSS 1667
Wouters Danny 131006 306 297 603
Geeraerts Bart 131041 292 299 591 1766
Van Eyck Bert 131032 301 271 572

CEN 1722
Jeamotte Jean-Philippe 306060 314 312 626
Harvengt Anne-Cécile 306029 286 290 576 1722
Piraux Jean-Luc 306016 278 242 520

ANT 1682
Leblanc Clément 301026 301 292 593
Wullus Nelly 301007 293 275 568 1682
Chaval Anne Sophie 301004 266 255 521

FOA 1519
Matton Nicolas 201025 269 295 564
BLANCKE Paul 201020 267 283 550 1519
Deknop Nadine 201021 213 192 405

ART 1283
Geeraerts Tamara 154003 257 258 515
Van Ballaert Thierry 154009 221 197 418 1283
Van Deun Marie-Claire 154001 208 142 350

Inter Equipe Compound

DAE 1984
Wouters Rudy 102133 339 333 672
Haemhouts Ludo 102016 337 331 668 1984
Haemhouts Petra 102015 327 317 644
FOA 1933
Vanden Hoeck Maurice 201070 323 331 654
Akylas Paterakis 201036 325 328 653 1933
VAN AKEN Louis 201050 304 322 626
LAM 1916
Heerlein Patrick 318010 334 328 662
Marcel Eddy 318014 317 314 631 1916
Pierard Françoise 318009 306 317 623
CEN 1907
Denuit Jean Jacques 306017 318 312 630
Nicolatti Michaël 306033 320 316 636 1907
Wuyst Philippe 306047 326 315 641
ANT 1825
Wattiez Eddy 301031 329 332 661
Masure Jessica 301029 295 301 596 1828
Dewitte Mathieu 301005 279 292 571



SAG 1825
Scalisi Toni 314005 318 322 640
Nonnon Ernest 314006 307 287 594 1825
Raeymackers Chritiane 314007 304 287 591

Le Club des Archers de Tournai remercie tous les tireurs, les clubs, les personnes encadrant es, les arbitres et tous les autres du
soutien que vous nous avez donné à réaliser cette compétition.

GRAND MERCI  A TOUS.

Le CAT.


